
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1

築城基地外柵補修工
事
航空自衛隊築城基地
第７高射隊
R5.11.6～R6.3.29
土木一式

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.6

塚本商事機械（株）九州支
店
福岡県福岡市博多区博多
駅南3-1-1

8010001050606 一般競争入札 28,396,679 18,480,000 65.07%

2

加圧・給水ポンプ更新
工事
航空自衛隊築城基地
R5.11.17～R6.3.29
管、水道施設

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.17
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒
1557-1

8290001045520 一般競争入札 6,262,722 3,498,000 55.85%

3

電気温水器更新工事
（＃380）
航空自衛隊築城基地
R5.11.17～R6.3.29
建築一式、管

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.17
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒
1557-1

8290001045520 一般競争入札 4,477,104 2,398,000 53.56%

4

事務室空調機更新工
事(#236,260,382)
航空自衛隊築城基地
R5.11.17～R6.3.29
電気、管

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.17
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒
1557-1

8290001045520 一般競争入札 10,546,413 7,194,000 68.21%

5

隊舎トイレ等増設改修
工事
航空自衛隊築城基地
R5.11.28～R6.3.29
建築一式、管

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.28
（株）国広建設
福岡県遠賀郡岡垣町糠塚
525

6290801013538 一般競争入札 42,380,686 27,659,500 65.26%

6

消防車庫等シャッター
更新工事
航空自衛隊築城基地
R5.11.28～R6.3.29
建築一式、建具

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.28
（株）大和エンジニアリング
福岡県行橋市西泉3-13-
10

9290801015259 一般競争入札 28,655,601 16,445,000 57.38%

7

新弾薬作業所大扉改
修工事（＃386）
航空自衛隊築城基地
R5.11.28～R6.3.29
建築一式、建具

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.28
（株）大和エンジニアリング
福岡県行橋市西泉3-13-
10

9290801015259 一般競争入札 22,514,998 9,900,000 43.97%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１１月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

－　1　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 該当なし

2 以下余白

3

4

5

6

7

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１１月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

－　2　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1
制御盤修理作業（＃
381）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.2
西部防災工業（株）
福岡県福岡市博多区吉塚
4-16-3

7290001014071 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

1,034,000 －

2
軽量シャッター修理作
業（♯３０８）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.2
（株）山内工務店
福岡県北九州市八幡東区
中畑2-4-26

4290801009488 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

1,705,000 －

3
無停電電源装置の撤
去

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.2
（株）大幸電気工事
熊本県玉名市玉名1771-3

8330001027415 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

467,500 －

4 宿舎借上

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.6

サンビッグトラベルジャパ
ン（有）
福岡市博多区博多駅前2-
10-12

9290002015496 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

3,240,600 －

5
行事用備品等の賃貸
借

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.7
（株）バンケットクリエイター
福岡県北九州市門司区大
里本町2-5-4

4290801005644 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

1,057,980 －

6 バックホウ賃貸借外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.8
（株）アクティオ小倉営業所
福岡県北九州市小倉南区
津田1-5-9

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

2,176,416 －

7 ドレイン受け外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.8
（株）日章
福岡県京都郡苅田町港町
18-6

1290801015448 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

2,420,000 －

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１１月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

－　3　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

8 Oリング外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.8
サンリライ（株）
千葉県野田市鶴奉72-7

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

4,805,119 －

9 ラミネーター外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.8
（同）Plant Village
大分県杵築市大字宮司
817-33

1320003003743 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

7,643,900 －

10
F-2機用外装品収納
ストッカー修理

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.10
双信商事（株）
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

1,677,500 －

11 スイッチ外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.14
ユゲデンキ（株）
福岡県飯塚市飯塚11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

5,485,700 －

12 タイルカーペット

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.15
（有）成和産業
福岡県春日市昇町3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

906,400 －

13
ドリンクヨーグルトビ
フィズス菌外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.15

（株）トーホーフードサービ
ス北九州支店
福岡県北九州市小倉南区
大字朽網3914-40

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

2,249,263 －
【単価契約】
契約金額は
予定総額

14 ヨーグルトプレーン外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.15
（株）山丁
大分県由布市湯布院町川
南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

3,697,760 －
【単価契約】
契約金額は
予定総額

15 溶接金網外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.22
（株）山丁
大分県由布市湯布院町川
南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

2,325,202 －

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

落札率

公益法人の場合

備考法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額

－　4　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

16 再生粒度調整砕石外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.22
（株）山丁
大分県由布市湯布院町川
南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

2,699,510 －

17
産業廃棄物処分役務
コンクリート殻外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.28
松山建設（株）
福岡県豊前市大字八屋
322-59

9290001010507 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

3,790,050 －

18 ドリル外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.11.30

スナップオン・ツールズ
（株）
東京島江東区新木場2-1-
6

2010601030789 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

2,829,046 －

19 以下余白

20

21

22

23

落札率

公益法人の場合

備考法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

－　5　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 該当なし

2 以下余白

3

4

5

6

7

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１１月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

－　6　－


